
３月４日（月）スタート 
太田校 新中学１・２年生 

AN240208 

2024年度設置コースおよび前期料金のお知らせ 
 
 2024年度、新中学１年生の設置コースおよび料金のお知らせをいたします。 
 ３月分の月謝は下記料金表の通り、通常の授業料のほかに前期分の諸費用を併せて３月 1 日（水）に口座より
引き落としさせていただきますので、金額をお確かめの上ご納入願います。 
 なお、４月以降入塾の場合は、諸費用が変わります。 
 
※ 新年度より、学年によっては曜日／時間帯が変わりますのでご注意下さい。 
 
《新中学１年生 料金表》（受講開始月の翌月から７月までは月謝のみとなります。また、受講開始月により諸費用が変わります。） 
◎ 中高一貫校 中１コース（週１日）   
学年 コース 教科 曜日 時間 月謝 主教材費 副教材費 模試費 諸経費 合計 

新中学 

１年生 

２科 

必修 

数学 

英語 
月曜 

19:00
～
20:50 

12,100円 6,160円 4,400円 12,000円 19,800円 （３月） 
54,460円 

12,100円  ̶  ̶  ̶  ̶ （４～７月） 
12,100円 

※ 数学・英語の授業を、50分×２コマ×週１日で行います。 
 
◎ ２科必修 中１コース（週１日）  
学年 コース 教科 曜日 時間 月謝 主教材費 副教材費 模試費 諸経費 合計 

新中学 

１年生 

２科 

必修 

数学 

英語 
水曜 

19:00
～
20:50 

12,100円 6,160円 4,400円 12,000円 19,800円 （３月） 
54,460円 

12,100円  ̶  ̶  ̶  ̶ （４～７月） 
12,100円 

※ 数学・英語の授業は、50分×２コマ×週１日で行います。 
 
《新中学２年生 料金表》（受講開始月の翌月から７月までは月謝のみとなります。また、受講開始月により諸費用が変わります。） 
◎ ２科必修 中2コース（週２日）  
学年 コース 教科 曜日 時間 月謝 主教材費 副教材費 模試費 諸経費 合計 

新中学 

２年生 

２科 

必修 

数学 

英語 
月曜・水曜 

19:00
～
20:50 

17,600円 6,160円 4,400円 12,000円 19,800円 （３月） 
59,960円 

17,600円  ̶  ̶  ̶  ̶ （４～７月） 
17,600円 

※ 数学・英語の授業を、50分×２コマ×週２日で行います。 
 
※ 授業の前後18:00～18:50/21:00～21:50に無料自習室を開設します（予約制）。 
※ 各コース、主教材費は年１回（初月）、諸経費・副教材費・模擬試験料は半期毎（３月と９月、または入会時）にお納めいただきます。 
※ 前期の副教材費は３月～７月、諸経費は３月～８月の料金となります。 
※ 前期の模試費は、４月・６月・８月の３回分（５科4,000円/１回）となります。 
※ ８月は夏塾のため別料金となります。 

 
■ ご希望の履修コースをご記入の上、「2024年度前期 受講コース確認票」をご提出ください。 
  ※ ２月19日（月）までにご提出頂いた分については、口座よりお引き落としとなります。 
 
＜入会金・兄弟割引について＞ 
※ 新入塾生につきましては別途、入会金11,000円がかかります。ただし、塾生の兄弟姉妹およびVieカルチエ会員の方
は全額免除、塾生によるご紹介がある場合は5,500円の減免といたします。 
※ 兄弟姉妹で受講される場合、月謝について金額の低いお子様の分が半額となります。詳しくはお問い合わせ願います。 
  なお、他の特典割引との併用はできませんので、ご了承願います。 


